PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA PARAÍBA

PREGOEIRO E EQUIPE

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2018

O TJ-PB, através do Pregoeiro, torna público, que foi declarada vencedora e adjudicada na citada licitação,
cujo  objeto  é  a Contratação  de  empresa  especializada  para  fornecimento  e  instalação  de  02  (dois)
equipamentos de refrigeração do tipo Chiller Condensação a Ar, com capacidade efetiva de 142,2 TR, cada,
incluindo acessórios, equipamentos, componentes, desinstalação e remoção dos existentes, em conformidade
com as Normas de Climatização. Destinado ao Fórum, localizado em  Campina Grande/PB,   à empresa:
ENGEAR Engenharia de A. e refrigeração Ltda, no valor total de R$ 696.400,00 para o lote único

João Pessoa, 12 de dezembro de 2018.

DIANA COELI DE ARAUJO VITAL
Pregoeira Substituta TJ-PB